Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 1615/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de troca das lâmpadas da
quadra do CIEP, localizado no
Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de troca de lâmpadas na quadra do
CIEP Irmã Dulce, localizado no Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

  Usuários da quadra pedem a troca das lâmpadas queimadas,
pois ultimamente é impossível fazer uso do local devido a escuridão. A quadra
atrai pessoas de diversos pontos da cidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-